
 1 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ  
  

Об отмене Решения Муниципального комитета Востокского городского 

поселения от 23.10.2008 № 131 «О внесении изменений в Устав 

Востокского городского поселения» 

 

Принято постановлением Муниципального комитета Востокского городского 

поселения от 26 ноября 2008 г. № 317 

 

Руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

  

РЕШИЛ: 

  

1. Отменить Решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 23.10.2008 № 131 «О внесении изменений в Устав 

Востокского городского поселения, как не вступившее в силу. 

2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию 

путем размещения в администрации Востокского городского поселения, МУК 

«Библиотека п. Восток», районной библиотеке с. Новопокровка и вступает в 

силу со дня его принятия. 

  

 

 

Заместитель главы администрации  

Востокского городского поселения                                                      Т.Г. Фищук 

 

«08» декабря 2008 г. 

№ 138 - МНПА 

 

Дата обнародования «08» декабря 2008 г. исх. № 634-636 
 

 


